Der Abnehmer wird durch unsere Angaben nicht von der eigenen Prüfung der eingesetzten Materialien für die vorgesehene Verwendung bzw. Verarbeitung
befreit. Unsere Informationen sollen nach bestem Wissen beraten, der Inhalt ist jedoch ohne Rechtsverbindlichkeit.
Preise verstehen sich zzgl. MwSt. Technik-, Produkt- u. Modelländerungen sowie Irrtümer vorbehalten. Farbabweichungen sind aus drucktechnischen Gründen nicht auszuschließen.
Lieferung so lange Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Informationen über weitere MASC Produkte finden Sie auf unserer Homepage: www.masc-gmbh.de
Optimaler Dichtabschluss bei:
- Dunstrohren
- Durchführungen
- Solaranlagen

einen dauerhaften und wartungslosen Abschluss zu
machen, bei dem Standard-Schrumpfschläuche nicht
von oben eingefädelt werden können. Dadurch lassen
sich wartungsintensive Silikonfugen vermeiden und die
Abschlüsse absolut dicht ausführen.
Größen Ø (Ausgangsmaß/max. Schrumpfmaß)
 36/10 – 15 cm Höhe 140/36 – 20 cm Höhe
 60/18 – 20 cm Höhe 185/55 – 30 cm Höhe
 100/30 – 20 cm Höhe
MASC Schrumpfschlauch „offene Form“
Neu bei MASC
MASC macht Marktneuheiten –
Ideenreich & am Handwerk orientiert! MASC Bauartikel Vertriebs GmbH . An der Alten Ziegelei 12 . 89269 Vöhringen
Tel. 07306/300 820-0 . Fax 300 820-16 . info@masc-gmbh.de . www.masc-gmbh.de
  Nettofestpreis/St Händlerrabatt
SSO36/10 Schrumpfschlauch offen von 36 auf 10 mm schrumpfbar 28,50 Euro  G
SSO60/18 Schrumpfschlauch offen von 60 auf 18 mm schrumpfbar 33,00 Euro  G
SSO100/30 Schrumpfschlauch offen von 100 auf 30 mm schrumpfbar 43,00 Euro  G
SSO140/36 Schrumpfschlauch offen von 140 auf 36 mm schrumpfbar 53,00 Euro  G
SSO185/55 Schrumpfschlauch offen von 185 auf 55 mm schrumpfbar 71,00 Euro  G
Der Abnehmer wird durch unsere Angaben nicht von der eigenen Prüfung der eingesetzten Materialien für die vorgesehene Verwendung bzw. Verarbeitung
befreit. Unsere Informationen sollen nach bestem Wissen beraten, der Inhalt ist jedoch ohne Rechtsverbindlichkeit.
Preise verstehen sich zzgl. MwSt. Technik-, Produkt- u. Modelländerungen sowie Irrtümer vorbehalten. Farbabweichungen sind aus drucktechnischen Gründen nicht auszuschließen.
Lieferung so lange Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Informationen über weitere MASC Produkte finden Sie auf unserer Homepage: www.masc-gmbh.de